[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» апреля 2022 г. № 549-П
пгт. Промышленная

О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Промышленновского муниципального округа на 2023 год с перспективой до 2031 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                               «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 17 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Промышленновского муниципального округа»:
1. Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Промышленновского муниципального округа на 2023 год с перспективой до 2031 года.
2. Определить:
· форму проведения публичных слушаний - комплексное обсуждение;
·  место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Промышленновского муниципального округа (Кемеровская обл.,                      пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, д. 23а, 3 этаж);
· дату проведения – 13.05.2022;
· время проведения - 15-00 часов.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Утвердить план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа Зарубина А.А.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. С.Н. Кузнецов
тел. 7-14-78
постановление от «15» апреля 2022 г.  №549-П                                                                            страница 2

постановление от «____»_______________г. №_________	страница 3
image1.jpeg